Bedienungsanleitung
BUS Q62K1 Ultraschall-Sensor mit
2 Schaltausgängen
BUS Q62K1-PWX-35/340-S92K
BUS Q62K1-PWX-60/600-S92K
Produktbeschreibung
Der BUS Q62K1 Sensor misst berüh-
rungslos die Entfernung zu einem

< 450 ms
EN 60947-5-2
Bestellbezeichnung
Bestellcode
Schaltausgang
BUS Q62K1-PWX-35/340-S92K BUS Q62K1-PWX-60/600-S92K
BUS006F
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
BUS006H
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
+UB
0 V
Out 1
Out 2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 pnp-Schaltausgänge
U
BUS Q62K1-...35/340... BUS Q62K1-...60/600...
0 m
0,8 m
1,6 m
2,4 m
3,2 m
4 m
4,8 m
5,6 m
3,4 m
ausgerichtete Platte
Rohr ø 27 mm
1,
6
m
0,
8
m
0
m
0,
8
m
1,
6
m
0 m
1,2 m
2,4 m
3,6 m
4,8 m
6 m
7,2 m
8,4 m

EN 60947-5-2
order no.
order code
switched output
BUS Q62K1-PWX-35/340-S92K BUS Q62K1-PWX-60/600-S92K
BUS006F
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
BUS006H
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
NOC/NCC adjustable, short-circuit-proof NOC/NCC adjustable, short-circuit-proof
+UB
0 V
Out 1
Out 2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 pnp switched outputs
U
BUS Q62K1-...35/340... BUS Q62K1-...60/600...
0 m
0.8 m
1.6 m
2.4 m

< 450 ms
EN 60947-5-2
Bestellbezeichnung
Bestellcode
Schaltausgang
BUS Q62K1-PWX-35/340-S92K BUS Q62K1-PWX-60/600-S92K
BUS006F
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
BUS006H
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest Schließer/Öffner einstellbar, kurzschlussfest
+UB
0 V
Out 1
Out 2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 pnp-Schaltausgänge
U
BUS Q62K1-...35/340... BUS Q62K1-...60/600...
0 m
0,8 m
1,6 m
2,4 m
3,2 m
4 m
4,8 m
5,6 m
3,4 m
ausgerichtete Platte
Rohr ø 27 mm
1,
6
m
0,
8
m
0
m
0,
8
m
1,
6
m
0 m
1,2 m
2,4 m
3,6 m
4,8 m
6 m
7,2 m
8,4 m

EN 60947-5-2
order no.
order code
switched output
BUS Q62K1-PWX-35/340-S92K BUS Q62K1-PWX-60/600-S92K
BUS006F
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
BUS006H
2 x pnp, UB-2 V, Imax = 2 x 200 mA
NOC/NCC adjustable, short-circuit-proof NOC/NCC adjustable, short-circuit-proof
+UB
0 V
Out 1
Out 2
Sync/Com
1
2
4
5
3
2 pnp switched outputs
U
BUS Q62K1-...35/340... BUS Q62K1-...60/600...
0 m
0.8 m
1.6 m
2.4 m